

Nordisk Akustik A/S

Holmevej 87, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Ulrik Augsburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nordisk Akustik A/S Holmevej 87 2860 Søborg |
| | Telefon: 39660033 Hjemmeside: www.nordisk-akustik.dk |
| | CVR-nr.: 20 98 99 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ulrik Augsburg Marie-Louise Bull Paludan Peter Augsburg |
| Direktion | Ulrik Augsburg, Direktør |
| Modervirksomhed | Augsburg Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af lyddæmpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 800 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 799.528 | 818.584 |
| 1 Personaleomkostninger | -611.499 | -713.585 |
| Driftsresultat | 188.029 | 104.999 |
| Andre finansielle indtægter | 25.768 | 25.145 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -47.073 | -20.900 |
| Resultat før skat | 166.724 | 109.244 |
| Skat af årets resultat | -40.106 | -27.588 |
| Årets resultat | 126.618 | 81.656 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 120.000 | 80.000 |
| Overføres til overført resultat | 6.618 | 1.656 |
| Disponeret i alt | 126.618 | 81.656 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 724.682 | 831.476 |
| Varebeholdninger i alt | <u>724.682</u> | <u>831.476</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 448.909 | 264.298 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 84.437 | 42.025 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 23.131 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.469 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>536.815</u> | <u>329.454</u> |
| Likvide beholdninger | <u>403.935</u> | <u>431.381</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.665.432</u> | <u>1.592.311</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.665.432</u> | <u>1.592.311</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 587.030 | 580.412 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 120.000 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.207.030</u> | <u>1.160.412</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 5.163 | 54.871 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 101.485 |
| Selskabsskat | 40.106 | 27.588 |
| Anden gæld | 393.133 | 247.955 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>458.402</u> | <u>431.899</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>458.402</u> | <u>431.899</u> |
| Passiver i alt | <u>1.665.432</u> | <u>1.592.311</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 580.412 | 80.000 | 1.160.412 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -80.000 | -80.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.618 | 120.000 | 126.618 |
| | 500.000 | 587.030 | 120.000 | 1.207.030 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 545.103 | 648.791 |
| Pensioner | 64.000 | 64.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.396 | 794 |
| | 611.499 | 713.585 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er Ingenpantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lager. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør den 31. december 2024 DKK 96.312.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
